
UCHWAŁA NR LXXIV/674/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 755/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 24 września 2018 r. w sprawie 
ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe osób w autobusach komunikacji miejskiej w Radomiu 

oraz w sprawie ustalenia wysokości opłat dodatkowych i opłaty manipulacyjnej. 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 50a ust. 1 i art. 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1371 ze zm.) oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
- Prawo przewozowe (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 8) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały nr 755/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 24 września 2018 r. w sprawie 
ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe osób w autobusach komunikacji miejskiej w Radomiu oraz w sprawie 
ustalenia wysokości opłat dodatkowych i opłaty manipulacyjnej, zmienionej uchwałą nr XXXV/323/2020 z dnia 
2 marca 2020 r., uchwałą nr XXXVIII/349/2020 z dnia 25 maja 2020 r., uchwałą nr XLVI/415/2020 z dnia 
30 listopada 2020 r., uchwałą nr LVI/509/2021 z dnia 26 kwietnia 2021 r., uchwałą nr LIX/537/2021 z dnia 
28 czerwca 2021 r. oraz uchwałą nr LXVII/609/2021 z dnia 29 listopada 2021 r. Rady Miejskiej w Radomiu, 
po punkcie 17 dopisuje się punkt 18 w brzmieniu: 

„18. Obywatele Ukrainy na podstawie dokumentu potwierdzającego obywatelstwo ukraińskie do dnia 31 grudnia 
2022 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

2. Uchwała zostanie wywieszona w autobusach komunikacji miejskiej i w punktach Miejskiego Zarządu Dróg 
i Komunikacji w Radomiu. 

   

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Radomiu 

 
 

Katarzyna Pastuszka - 
Chrobotowicz 

 

Id: 319AEB97-1F4E-4129-9854-A07AFD0EF749. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 18

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



